

## Maloobchodní ceník

# Izolační skelná vlna KNAUF

### KNAUF Unifit 032

- šikmé střechy
- dřevěné a ocelové rámové konstrukce
- vnitřní montované dělicí konstrukce



Objemová hmotnost - cca 30 kg/m<sup>3</sup>; Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λD [W / (m \* K)] 0,032

tl. (mm)	formát		m <sup>2</sup> /role	rolí/paleta	cena (Kč/m <sup>2</sup> )
	d. (mm)	š. (mm)			
60	6900	1200	8,28	18	133,-
80	5200	1200	6,24	18	177,-
100	4200	1200	5,04	18	221,-
120	3500	1200	4,20	18	265,-
140	3000	1200	3,60	18	309,-
160	2500	1200	3,00	18	354,-
180	2200	1200	2,64	18	398,-
200	2000	1200	2,40	18	442,-
220	2000	1200	2,40	18	486,-
240	2000	1200	2,40	18	530,-
260	2000	1200	2,40	18	575,-

### KNAUF Unifit 035

- šikmé střechy
- dřevěné a ocelové rámové konstrukce
- vnitřní montované dělicí konstrukce



Objemová hmotnost - cca 22 kg/m<sup>3</sup>; Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λD [W / (m \* K)] 0,035

tl. (mm)	formát		m <sup>2</sup> /role	rolí/paleta	cena (Kč/m <sup>2</sup> )
	d. (mm)	š. (mm)			
50	11000	1200	13,20	24	76,-
60	9000	1200	10,80	24	91,-
80	7000	1200	8,40	24	121,-
100	6300	1200	7,56	24	151,-
120	5300	1200	6,36	24	181,-
140	4500	1200	5,40	24	211,-
160	4000	1200	4,80	24	242,-
180	3500	1200	4,20	24	272,-
200	3200	1200	3,84	24	302,-
220	3300	1200	3,96	18	332,-
240	3000	1200	3,60	18	362,-

str.1

## KNAUF Unifit 037

- šikmé střechy
- dřevěné a ocelové rámové konstrukce
- vnitřní montované dělicí konstrukce



Objemová hmotnost - cca 17 kg/m<sup>3</sup>; Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λD [W / (m \* K)] 0,037

tl. (mm)	formát		m <sup>2</sup> /role	rolí/paleta	cena (Kč/m <sup>2</sup> )
	d. (mm)	š. (mm)			
60	12100	1200	14,52	24	75,-
80	9200	1200	11,04	24	100,-
100	7400	1200	8,88	24	125,-
120	6200	1200	7,44	24	150,-
140	5300	1200	6,36	24	175,-
160	4700	1200	5,64	24	200,-
180	4100	1200	4,92	24	225,-
200	3700	1200	4,44	24	250,-
220	3400	1200	4,08	24	275,-
240	3100	1200	3,72	24	300,-

## KNAUF NATUROLL 035

- zateplení rámových konstrukcí dřevostaveb
- šikmé střechy dřevostaveb
- veškeré rozměrově odpovídající rámové konstrukce



Objemová hmotnost - cca 22 kg/m<sup>3</sup>; Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λD [W / (m \* K)] 0,035

tl. (mm)	formát		m <sup>2</sup> /role	rolí/paleta	cena (Kč/m <sup>2</sup> )
	d. (mm)	š. (mm)			
60	9000	2X575	10,350	24	94,-
80	7000	2X575	8,040	24	126,-
100	6300	2X575	7,245	24	157,-
120	5300	2X575	6,095	24	188,-
140	4500	2X575	5,175	24	220,-
160	4000	2X575	4,600	24	251,-
180	3500	2X575	4,025	24	283,-
200	3200	2X575	3,680	24	314,-
220	3300	2X575	3,795	18	345,-
240	2600	2X575	2,990	18	377,-

str.2

## KNAUF Classik 039

- izolační výplně stropů a podhledů
- izolace nepochozích stropních konstrukcí
- izolační výplně dutin stavebních konstrukcí



Objemová hmotnost - cca 13 kg/m<sup>3</sup>; Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λD [W / (m \* K)] 0,039

tl. (mm)	formát		m <sup>2</sup> /role	rolí/paleta	cena (Kč/m <sup>2</sup> )
	d. (mm)	š. (mm)			
50	2x9100	1200	21,84	24	49,-
60	2x7600	1200	18,24	24	58,-
80	11400	1200	13,68	24	78,-
100	9100	1200	10,92	24	97,-
120	7600	1200	9,12	24	116,-
140	6500	1200	7,80	24	136,-
150	6100	1200	7,32	24	146,-
160	5700	1200	6,84	24	155,-
180	5100	1200	6,12	24	175,-
200	4600	1200	5,52	24	194,-
220	4100	1200	4,92	24	213,-
240	3800	1200	4,56	24	233,-
260	3500	1200	4,20	24	252,-

## KNAUF Classik 040

- izolační výplně stropů a podhledů
- izolace nepochozích stropních konstrukcí
- izolační výplně dutin stavebních konstrukcí



Objemová hmotnost - cca 13 kg/m<sup>3</sup>; Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λD [W / (m \* K)] 0,040

tl. (mm)	formát		m <sup>2</sup> /role	rolí/paleta	cena (Kč/m <sup>2</sup> )
	d. (mm)	š. (mm)			
50	10000	1200	24,00	24	45,-
60	7500	1200	18,00	24	54,-
80	12500	1200	15,00	24	72,-
100	11000	1200	13,20	24	90,-
120	9000	1200	10,80	24	108,-
140	7000	1200	8,40	24	126,-
150	7500	1200	9,00	24	135,-
160	6000	1200	7,20	24	144,-
180	5500	1200	6,60	24	162,-
200	5000	1200	6,00	24	180,-

## KNAUF NATURBOARD 037

- provětrávané zateplení fasád
- lehké obvodové pláště (např. výplně C kazet)
- sendvičové zdivo



Objemová hmotnost - cca 17 kg/m<sup>3</sup>; Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λD [W / (m \* K)] 0,037

tl. (mm)	formát		m <sup>2</sup> /role	Ks / balík / paleta	cena (Kč/m <sup>2</sup> )
	d. (mm)	š. (mm)			
50	1350	600	12,96	16/32	66,-
75	1350	600	8,10	10/32	98,-
80	1350	600	8,10	10/32	105,-
100	1350	600	6,48	8/32	131,-
120	1350	600	4,86	6/32	157,-
140	1350	600	4,05	5/32	183,-
150	1350	600	4,05	5/32	197,-
160	1350	600	4,05	5/32	210,-
180	1350	600	3,24	4/32	236,-
200	1350	600	3,24	4/32	262,-

Uvedené ceny jsou bez DPH

Ceny stanoveny Ex sklad KNAUF Krupka

Zboží označené \* je současný skladový sortiment

Platnost ceníku:

dodavatel si vyhrazuje právo úpravy cen při výrazných změnách kurzů na devizovém trhu a změnách nákupních cen.

[Více informací naleznete na www.mta.cz](http://www.mta.cz)

02.2017

str.4